РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« 26 » 08 2021 г. №

о зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПО на
места на основе договоров с
оплатой стоимости обучения
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на места на основе договоров с
оплатой стоимости обучения лиц в филиал ДИНО согласно Приложению.

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы,
аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО, отдел инклюзивного
образования

Зам. ответственного секретаря

приемной комиссии К.С. Докучаева

Приложение к приказу № 2584к от 26.08.2021 года

На специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения

1. Сизов Александр Иванович 3,526

35.02.15 Кинология

1 . Котова Александра Андреевна 4,421
2. Пахомова Екатерина Кирилловна 3,750

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Довжук Арсений Владимирович 4,105
2. Махмудова Асаля Гайратовна 4.053
3. Лобанов Никита Михайлович 3,842
4. Дынбаева Севиль Полатовна 3,632
5. Липский Дмитрий Иванович 3,526
6. Маравин Роман Евгеньевич 3,357

40.02.02 Правоохранительная деятельность 9 класс
1. Жигалова Анжелика Владимировна 4,579
2. Пономаренко Алина Евгеньевна 4,579
3. Ермачкова Арина Владиславовна 4.368
4. Елисеева Юлия Сергеевна 4.368
5. К ултеров Денис 4.316
6. Стрючкова Мария Дмитриевна 4,316
7. Сапрыкин Никита Александрович 4,294
8. Велибекова Айполь Азеровна 4,263
9. Мхитарян Мариам Кареновна 4.158
10. Ханзярова Диана Ренатовна 4,158
11. Магасумова Элла Флоритовна 4,125

12. Лобастова Елизавета Дмитриевна 4.053
13. Томина Екатерина Олеговна 3.842
14. Кожокарь Максим Валерьевич 3,75
15. Самотугин Артём Андреевич 3.211

40.02.02 Правоохранительная деятельность 11 класс

1. 3,526Сабанцев Никита Денисович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  (по отраслям) 9 класс

1. Хасанов Насрулло Файзалиевич 4,273
2. Бернвальд Владислав Станиславович 4,158
3. Тагоев Зокирджон Дониёрович 4,000
4. Тошев Лазизбек Обид угли 4,000
5. Балуева Виктория Владимировна 3,895
6. Серова Маргарита Григорьевна 3,789
7. Ефремова Ксения Константиновна 3,789
8. Силаев Владислав Игроревич 3,750
9. Антипина Софья Александровна 3,632
10. Колыхалова Анна Андреевна 3,579
11. Лощилов Илья Александрович 3,500
12. Белков Иван Алексеевич 3,400
13. Дарькина Марина Андреевна 3,421
14. Измайлов Николай Сергеевич 3,368
15. Щенников Владислав Валерьевич 3,316
16. Свирина Дарья Владимировна 3,211

49.02.01 Физическая культура

1. Тагасова Мария Павловна 4.316
2. Кликич Амалия Антоновна 4.263
3. Кузьмин Алексей Александрович 4,250
4. Разгуляева Анастасия Андреевна 4,053
5. Шехобалова Екатерина Максимовна 3,474
6. Комаров Илья Алексеевич 3,421